Gabinete da Senadora SORAYA THRONICKE

 Senado Federal – Anexo I – Ala Dinarte Mariz - Gabinete nº 01
Senado Federal – Anexo I – Ala Dinarte Mariz - Gabinete nº 01

Praça dos Três Poderes – CEP 70165-900 – Brasília DF
Telefone:  + 55(61) 3303-1775

REQUERIMENTO Nº         DE          - CAE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 58, § 2º, II, da Constituição Federal

e do art. 93, II, do Regimento Interno do Senado Federal, que na Audiência

Pública do dia 24 de setembro, que trata sobre o “Regimes Diferenciados e

Específicos”, objeto do REQ 66/2024 - CAE seja incluído o seguinte

convidado:

•        representante Mercado Livre.

Sala da Comissão, 8 de agosto de 2024.

Senadora Soraya Thronicke
(PODEMOS - MS)

S
F

/
2

4
7

8
7

.
9

9
9

9
4

-
4

1

Assinado eletronicamente, por Sen. Soraya Thronicke

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/3027605377

00099/2024
REQ